АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАМЕНЕЦКОЕ УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2025 года

№ 116

Об исключении частного дома муниципального образования Каменецкое Узловского района из перечня объектов готовности к отопительному периоду

В связи с приватизацией гражданами жилого помещения, являющимся муниципальной собственностью муниципального образования Каменецкое Узловского района, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости, предоставленных Управлением Росреестра по Тульской области, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить частный дом муниципального образования Каменецкое Узловского района из перечня объектов готовности к отопительному периоду
 (Приложение).
2. Отделу по работе с населением и делопроизводству администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района

                               Чудиков А.А.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Каменецкое
Узловского района

	№ п/п
	Адрес
(район, населенный пункт, улица)
	№ дома

	1
	Узловский район, пос. Краснолесский, ул. Луговая
	18